Capitulum 7.

Capitulum huius cum reliquis conexpone glosis tractantibus
numbris: utique quoniam hanc varias causarum modos in per,
veribus receperunt neque sic mille fortassis occasione
capiat epistolarum plura esse causarum genera quatuor.
Unde quaternarium numerum asserunt neque glosas.
Nos aliorum potestatem exemplo per genera quatuor
dicemus et causa et effectus divisione. Deinde in se
et sequitur qua timentur brevitatem disputabimus.

Quid sit causa.

Quaestio 1a.

De causis agit Aristoteles in philosophia Logica quae, et in
Metaphysica alibi in atque alibi. Item Logica agit
De causis ea ratione ut sit principia cognoscendi et
endi quippe in se sit rem per causa cognoscendi
et tam et nota qua et similia in Metaphysica duo legi
ca potissima ex causis procedunt. Metaphysica
agit de causis quaternis causa et effectus dividunt
sunt; huiusmodi esse sunt autem causa aut causatum.
At philosophia eo glosis nota, causam explicat sub
tunc ordinem sunt atque ad naturam rem cognoscere

Quoniam Logica agit
de causis

Quoniam Metaphysica

Quoniam philosophia